05.06.2023 г.

993-р
Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

На основании заявления Горбова Николая Ивановича; в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации; предоставленных документов; Правилами землепользования и застройки  территории муниципального образования город Балашов, утвержденными Решением Совета муниципального образования город Балашов № 62/3 от 01.03.2013г.; Решением Совета муниципального образования город Балашов № 77/3 от 22.06.2022г. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования город Балашов Балашовского муниципального района, утвержденные Решением Совета муниципального образования город Балашов № 63/3 от 01.03.2013г.»; Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 г. № П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков"; Уставом Балашовского муниципального района:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, общей площадью 350 кв. м, с кадастровым номером 64:41:410451:24, расположенного по адресу: Российская Федерация, Саратовская область,  м.р-н Балашовский, г.п. город Балашов, г. Балашов, ул. 30 лет Победы, з/у 39 с разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» на условно разрешенный вид «магазины» (код 4.4) (территориальная зона Ж-1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами).

2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Александрова Е.В.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации, на сайте Балашовского муниципального района http://baladmin.ru, в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по архитектуре и градостроительству, начальника управления капитального строительства Масякина О.В.
Глава Балашовского

муниципального района

    П.М. Петраков